LEI

 
Art. 1º Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de Crédito Adicional Especial
ao Orçamento Geral do Município no exercício de 2024, para atender a secretaria Municipal de Obras e
Serviços Público - SEMOSP no valor 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil) do superavit financeiro do
exercício vigente conforme preceitua o Art. 43, § 1º, I, na seguinte dotação:

 
0209 SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICO - SEMOSP
15.451.0011. P.A A/C Emendas parlamentares especial n° 202340300005
3.3.90.39.00 2.706 Outros Serviços de Terceiro Pessoa